Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 10,243.98

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 220,219.55

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 142,316.20

Total 372,779.73

El monto de : **Trescientos setenta y dos  mil setecientos setenta y nueve con 73/100 (372,779.73)